
２０２５年６月２５日 

お客さま各位 

南海電気鉄道株式会社 

不動産営業部 

 

パークスタワー７階 会議室営業終了のご案内 

 

 平素は当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

パークスタワー７階会議室エリアのリニューアル工事に伴い、2025年 10月 3日(金)をもちまして、営業を終

了することとなりました。なお、リニューアル後はパークスタワー入居企業様限定のスペースを予定しておりま

すので、今後は会議室をご利用いただくことはできません。 

ご利用頂いております皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

 尚、近隣施設におきまして弊社にて運営する会議室がございますので、会議室の利用を検討の際は下記

までお問合せください。 

 

記 

 

 パークスタワー最終営業日： 2025年 10月 3日(金) 

 近 隣 施 設： なんばスカイオ コンベンションホール（なんばスカイオ７F・8F） ※下図 

                    連絡先 06-6644-1081（平日９時～１７時） 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     ●本件に関するお問い合わせ先：パークスタワー貸し会議室（06-6636-1315） 

以上 


